

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CapHold Guldager ApS**

**Hejrevang 1 - 3, 3450 Allerød**

**Company reg. no. 37 55 76 76**

## **Annual report**

### **2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2025.

---

**Sevgyl Abdulovski**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|                                                                                                | <b><u>Page</u></b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Reports</b>                                                                                 |                    |
| Management's statement                                                                         | 1                  |
| Independent auditor's report                                                                   | 2                  |
| <b>Management's review</b>                                                                     |                    |
| Company information                                                                            | 5                  |
| Consolidated financial highlights                                                              | 6                  |
| Management's review                                                                            | 7                  |
| <b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2024</b> |                    |
| Accounting policies                                                                            | 10                 |
| Income statement                                                                               | 22                 |
| Balance sheet                                                                                  | 23                 |
| Consolidated statement of changes in equity                                                    | 27                 |
| Statement of changes in equity of the parent                                                   | 28                 |
| Statement of cash flows                                                                        | 29                 |
| Notes                                                                                          | 30                 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

|                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>The company</b>        | <p>CapHold Guldager ApS<br/> Hejrevang 1 - 3<br/> 3450 Allerød</p> <p>Company reg. no.      37 55 76 76<br/> Established:            22 March 2016<br/> Financial year:        1 January - 31 December</p>                                                                                          |
| <b>Board of directors</b> | <p>Carsten Bjerg, Chairman<br/> Erik Balleby Jensen, Deputy chairman<br/> Ulla Iversen<br/> Ernst Ulrik Kristensen</p>                                                                                                                                                                              |
| <b>Managing Director</b>  | Claus Christian Torbøl                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Auditors</b>           | <p>Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br/> Lautrupsgade 11<br/> 2100 København Ø</p>                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Parent company</b>     | TopCap Guldager ApS                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Subsidiaries</b>       | <p>Guldager A/S, Allerød, Denmark<br/> Guldager N.V.*, Belgium<br/> Guldager AG*, Switzerland<br/> Guldager GmbH*, Germany<br/> SiWaTec AG*, Switzerland<br/> Guldager Sweden AB*, Sweden<br/> HX Norge AS*, Norway<br/> ARO Energy Solutions A/S*, Denmark<br/> *Owned 100% by Guldager A/S, -</p> |

**Consolidated financial highlights**

| DKK in thousands.                            | 2024    | 2023    | 2022    | 2021    | 2020   |
|----------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|--------|
| <b>Income statement:</b>                     |         |         |         |         |        |
| Gross profit                                 | 99.081  | 79.050  | 71.392  | 58.355  | 51.146 |
| EBITDA                                       | 16.881  | 14.147  | 11.362  | 8.377   | 6.719  |
| Normalized EBITDA                            | 20.301  | 15.456  | 13.752  | 9.317   | 7.244  |
| Profit from operating activities             | -2.608  | -2.804  | -659    | 467     | 794    |
| Net profit or loss for the year              | -8.400  | -6.242  | -3.843  | -1.697  | -837   |
| <b>Statement of financial position:</b>      |         |         |         |         |        |
| Balance sheet total                          | 169.126 | 136.992 | 145.385 | 117.070 | 92.557 |
| Investments in property, plant and equipment | 4.531   | 727     | 1.990   | 988     | 1.116  |
| Equity                                       | 49.012  | 53.932  | 59.718  | 44.152  | 45.849 |
| <b>Key figures in %:</b>                     |         |         |         |         |        |
| Solvency ratio                               | 29,0    | 39,4    | 41,1    | 37,7    | 49,5   |
| Return on equity                             | -16,3   | -11,0   | -7,4    | -3,8    | -1,8   |

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Guldager Group is a service company specializing in water treatment, offering solutions such as corrosion protection, water softening, additive care, and more.

The parent company, CapHold Guldager ApS, operates through ownership of shares in subsidiaries and engages in industrial and related business activities as deemed appropriate by the Board of Directors.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

There have been no uncertainties related to the recognition or measurement of accounting entries in the annual report during the financial year.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the parent company for the year totals DKK -113.791 against DKK -236.735 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -8.400.188 against DKK -6.242.212 last year. The development should be seen in the context of expectations stated in the 2023 annual report.

The gross profit for the group for the year totals DKK 99.080.532 against DKK 79.050.305 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -8.400.188 against DKK -6.242.212 last year. Management considers the development satisfactory, especially considering strategic investments and one-off costs.

The year 2024 was characterized by important strategic moves. The Group completed several acquisitions, including Vision Watercare and ARO Energy Solutions A/S in Denmark, VAI Service in Sweden, and the takeover of a small business from Grünbeck in Belgium. These acquisitions have expanded the Group's market presence, and the service offered across regions.

Despite the associated integration costs, the Group delivered a stronger EBITDA compared to last year, driven by the successful onboarding of the new entities, continued organizational optimization, and strengthened sales efforts. These initiatives contributed positively to overall performance and laid a solid foundation for future growth.

### Treasury shares

The company's holding treasury shares were sold during 2024.

During the year, the enterprise acquired 4.669 treasury shares at DKK 58,90 each. The purchase price amounts to DKK 275.027. The shares have been bought due to change in management.

During the year, the enterprise disposed of 7.478 treasury shares at DKK 58,90 each. The selling price was DKK 440.491.

### Corporate governance

Although the company is not legally required to follow Active Owners Denmark's (Aktive Ejere) guidelines for good corporate governance, due to being a class C medium-sized company, we have voluntarily chosen to provide additional transparency.

## Management's review

---

Capidea is represented on the Board of Directors by Partner Erik Balleby Jensen. The Board meets at least four times a year. No special board committees have been established.

### Environmental Issues

The Group is continuously working to reduce material usage and optimize packaging, contributing to environmental sustainability.

In 2024, the Guldager Group published an ESG report, which is available at:  
<https://www.guldager.com/en/guldager-sustainability/>

### Knowledge Resources

The Group relies on strong internal knowledge and specialized expertise within its core focus areas. These resources are continuously developed to maintain competitiveness, ensure high service quality, and support future growth.

We are committed to ensuring that our employees always possess the right competencies. This includes continuous training and development initiatives across the organization. For our service organization, we are currently implementing our own Guldager Academy – a structured learning and development platform designed to strengthen technical know-how, service excellence, and onboarding of new technicians and employees.

### Research and development activities

The Group does not have a central R&D department. However, research and development activities are continuously carried out within the different business units.

There is an ongoing focus on product development and improvement, driven by experience, learning, and a commitment to delivering even better solutions to our customers. Our teams continuously enhance our offerings to ensure they remain effective, relevant, and of high quality.

We also maintain an active dialogue with our customers to ensure that our service and product development efforts align with their needs and expectations. This close collaboration enables us to provide optimal service and helps us stay at the forefront of industry standards.

### Expected developments

In 2025, the Group will continue to focus on adapting to market conditions, maintaining efficiency, and strengthening the organization. The result for the upcoming year is expected to be at a more satisfactory level compared to 2024, supported by increased sales and improved operational efficiency.

The integration of the newly acquired activities – including Vision Watercare, ARO Energy Solutions A/S, VAI Service, and the former Grünbeck business in Belgium – will continue in 2025. These integrations are expected to create significant synergies, and management anticipates strong growth contributions from these entities in the coming year.

## **Management's review**

---

### **Events occurring after the end of the financial year**

IFrom the balance sheet date until today, no other events have occurred that would affect the assessment of the annual report.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

| Note                                            | Group             |                   | Parent            |                   |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                 | 2024              | 2023              | 2024              | 2023              |
| <b>Gross profit</b>                             | <b>99.080.532</b> | <b>79.050.305</b> | <b>-113.791</b>   | <b>-236.735</b>   |
| 1 Staff costs                                   | -81.776.986       | -64.902.914       | -500.000          | -500.000          |
| Depreciation, amortisation,<br>and impairment   | -19.488.783       | -16.951.772       | 0                 | 0                 |
| Other operating expenses                        | -422.379          | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>Operating profit</b>                         | <b>-2.607.616</b> | <b>-2.804.381</b> | <b>-613.791</b>   | <b>-736.735</b>   |
| Income from investments in<br>group enterprises | 0                 | 0                 | -6.720.309        | -4.538.579        |
| Other financial income                          | 27.839            | 66.237            | 172               | 234               |
| 2 Other financial expenses                      | -5.485.414        | -2.938.644        | -1.066.260        | -967.132          |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>               | <b>-8.065.191</b> | <b>-5.676.788</b> | <b>-8.400.188</b> | <b>-6.242.212</b> |
| Tax on net profit or loss for<br>the year       | -334.997          | -565.424          | 0                 | 0                 |
| <b>3 Net profit or loss for the<br/>year</b>    | <b>-8.400.188</b> | <b>-6.242.212</b> | <b>-8.400.188</b> | <b>-6.242.212</b> |



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                                                                                            |                           |                          |                          |                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                                                                              | <u>Group</u>              |                          | <u>Parent</u>            |                          |
|                                                                                                          | <u>2024</u>               | <u>2023</u>              | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Non-current assets</b>                                                                                |                           |                          |                          |                          |
| 4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 2.276.663                 | 1.442.589                | 0                        | 0                        |
| 5 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights                                | 18.709.687                | 4.344.389                | 0                        | 0                        |
| 6 Goodwill                                                                                               | 68.266.945                | 69.610.076               | 0                        | 0                        |
| 7 Software                                                                                               | 5.065.373                 | 5.540.050                | 0                        | 0                        |
| Total intangible assets                                                                                  | <u>94.318.668</u>         | <u>80.937.104</u>        | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| 8 Land and buildings                                                                                     | 2.110.753                 | 2.219.086                | 0                        | 0                        |
| 9 Other fixtures, fittings, tools and equipment                                                          | 5.278.240                 | 2.585.094                | 0                        | 0                        |
| 10 Leasehold improvements                                                                                | <u>314.381</u>            | <u>148.046</u>           | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Total property, plant, and equipment                                                                     | <u>7.703.374</u>          | <u>4.952.226</u>         | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| 11 Investments in group enterprises                                                                      | 0                         | 0                        | 73.950.445               | 80.940.638               |
| 12 Deposits                                                                                              | <u>1.019.026</u>          | <u>656.834</u>           | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Total investments                                                                                        | <u>1.019.026</u>          | <u>656.834</u>           | <u>73.950.445</u>        | <u>80.940.638</u>        |
| <b>Total non-current assets</b>                                                                          | <b><u>103.041.068</u></b> | <b><u>86.546.164</u></b> | <b><u>73.950.445</u></b> | <b><u>80.940.638</u></b> |

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                           |                    |                    |                   |                   |
|-----------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>Group</u>       |                    | <u>Parent</u>     |                   |
|                                         | <u>2024</u>        | <u>2023</u>        | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Current assets</b>                   |                    |                    |                   |                   |
| Manufactured goods and goods for resale | 26.407.912         | 18.521.564         | 0                 | 0                 |
| Total inventories                       | 26.407.912         | 18.521.564         | 0                 | 0                 |
| Trade receivables                       | 26.526.428         | 24.321.548         | 0                 | 0                 |
| 13 Contract work in progress            | 5.352.291          | 0                  | 0                 | 0                 |
| Receivables from group enterprises      | 0                  | 0                  | 395.078           | 0                 |
| 14 Deferred tax assets                  | 122.572            | 1.316.500          | 0                 | 0                 |
| Other receivables                       | 2.652.616          | 1.437.802          | 1.260             | 0                 |
| 15 Prepayments                          | 1.890.241          | 1.503.100          | 0                 | 0                 |
| Total receivables                       | 36.544.148         | 28.578.950         | 396.338           | 0                 |
| Cash and cash equivalents               | 3.133.116          | 3.344.846          | 1.940             | 10.095            |
| <b>Total current assets</b>             | <b>66.085.176</b>  | <b>50.445.360</b>  | <b>398.278</b>    | <b>10.095</b>     |
| <b>Total assets</b>                     | <b>169.126.244</b> | <b>136.991.524</b> | <b>74.348.723</b> | <b>80.950.733</b> |

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                        |                   |                   |                   |                   |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                          | <u>Group</u>      |                   | <u>Parent</u>     |                   |
|                                                      | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Equity</b>                                        |                   |                   |                   |                   |
| Contributed capital                                  | 1.695.617         | 1.634.764         | 1.695.617         | 1.634.764         |
| Reserve for foreign currency translation             | 745.424           | 1.015.308         | 745.424           | 1.015.308         |
| Retained earnings                                    | 46.570.657        | 51.281.688        | 46.570.657        | 51.281.688        |
| <b>Total equity</b>                                  | <b>49.011.698</b> | <b>53.931.760</b> | <b>49.011.698</b> | <b>53.931.760</b> |
| <b>Provisions</b>                                    |                   |                   |                   |                   |
| 16 Provisions for deferred tax                       | 557.659           | 629.724           | 0                 | 0                 |
| <b>Total provisions</b>                              | <b>557.659</b>    | <b>629.724</b>    | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Liabilities other than provisions</b>             |                   |                   |                   |                   |
| Bank loans                                           | 11.854.085        | 2.829.906         | 0                 | 0                 |
| Deposits                                             | 182.887           | 172.887           | 0                 | 0                 |
| Payables to group enterprises                        | 5.973.136         | 1.862.163         | 1.661.622         | 1.862.163         |
| Other payables                                       | 4.984.468         | 3.534.881         | 0                 | 0                 |
| Payables to shareholders and management              | 23.653.639        | 22.589.430        | 23.579.153        | 22.589.430        |
| 18 Total long term liabilities other than provisions | 46.648.215        | 30.989.267        | 25.240.775        | 24.451.593        |

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities |                                                    |                    |                    |                   |                   |
|------------------------|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| Note                   | Group                                              |                    | Parent             |                   |                   |
|                        | 2024                                               | 2023               | 2024               | 2023              |                   |
| 18                     | Current portion of long term liabilities           | 9.815.729          | 2.506.811          | 0                 | 0                 |
|                        | Bank loans                                         | 22.519.465         | 14.548.696         | 0                 | 0                 |
|                        | Prepayments received from customers                | 387.934            | 214.390            | 0                 | 0                 |
|                        | Trade payables                                     | 15.311.914         | 10.232.250         | 96.250            | 112.500           |
|                        | Payables to group enterprises                      | 0                  | 0                  | 0                 | 2.354.880         |
|                        | Payables to shareholders and management            | 0                  | 349.025            | 0                 | 0                 |
|                        | Income tax payable                                 | 187.035            | 421.613            | 0                 | 0                 |
|                        | Other payables                                     | 10.627.467         | 7.592.932          | 0                 | 100.000           |
| 19                     | Deferred income                                    | 14.059.128         | 15.575.056         | 0                 | 0                 |
|                        | Total short term liabilities other than provisions | 72.908.672         | 51.440.773         | 96.250            | 2.567.380         |
|                        | <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b>119.556.887</b> | <b>82.430.040</b>  | <b>25.337.025</b> | <b>27.018.973</b> |
|                        | <b>Total equity and liabilities</b>                | <b>169.126.244</b> | <b>136.991.524</b> | <b>74.348.723</b> | <b>80.950.733</b> |
| 20                     | Charges and security                               |                    |                    |                   |                   |
| 21                     | Contingencies                                      |                    |                    |                   |                   |
| 22                     | Related parties                                    |                    |                    |                   |                   |

## Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|                                                | Contributed capital | Share premium | Reserve for foreign<br>currency translation | Retained earnings | Total             |
|------------------------------------------------|---------------------|---------------|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2023                          | 1.634.764           | 0             | 475.452                                     | 57.607.384        | 59.717.600        |
| Profit or loss for the<br>year brought forward | 0                   | 0             | 0                                           | -6.242.212        | -6.242.212        |
| Foreign currency<br>translation<br>adjustments | 0                   | 0             | 539.856                                     | 0                 | 539.856           |
| Acquired treasury<br>shares                    | 0                   | 0             | 0                                           | -83.484           | -83.484           |
| Equity 1 January<br>2024                       | 1.634.764           | 0             | 1.015.308                                   | 51.281.688        | 53.931.760        |
| Cash capital increase                          | 60.853              | 3.523.693     | 0                                           | 0                 | 3.584.546         |
| Profit or loss for the<br>year brought forward | 0                   | 0             | 0                                           | -8.400.188        | -8.400.188        |
| Transferred to retained<br>earnings            | 0                   | -3.523.693    | 0                                           | 3.523.693         | 0                 |
| Foreign currency<br>translation<br>adjustments | 0                   | 0             | -269.884                                    | 0                 | -269.884          |
| Acquired treasury<br>shares                    | 0                   | 0             | 0                                           | -275.027          | -275.027          |
| Disposition of treasury<br>shares              | 0                   | 0             | 0                                           | 440.491           | 440.491           |
|                                                | <b>1.695.617</b>    | <b>0</b>      | <b>745.424</b>                              | <b>46.570.657</b> | <b>49.011.698</b> |

## Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

|                                                | Contributed capital | Share premium | Reserve for foreign<br>currency translation | Retained earnings | Total             |
|------------------------------------------------|---------------------|---------------|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Equity 1 January 2023                          | 1.634.764           | 0             | 475.452                                     | 57.607.384        | 59.717.600        |
| Profit or loss for the<br>year brought forward | 0                   | 0             | 0                                           | -6.242.212        | -6.242.212        |
| Foreign currency<br>translation<br>adjustments | 0                   | 0             | 539.856                                     | 0                 | 539.856           |
| Acquired treasury<br>shares                    | 0                   | 0             | 0                                           | -83.484           | -83.484           |
| Equity 1 January 2024                          | 1.634.764           | 0             | 1.015.308                                   | 51.281.688        | 53.931.760        |
| Cash capital increase                          | 60.853              | 3.523.693     | 0                                           | 0                 | 3.584.546         |
| Profit or loss for the<br>year brought forward | 0                   | 0             | 0                                           | -8.400.188        | -8.400.188        |
| Transferred to retained<br>earnings            | 0                   | -3.523.693    | 0                                           | 3.523.693         | 0                 |
| Foreign currency<br>translation<br>adjustments | 0                   | 0             | -269.884                                    | 0                 | -269.884          |
| Acquired treasury<br>shares                    | 0                   | 0             | 0                                           | -275.027          | -275.027          |
| Disposition of treasury<br>shares              | 0                   | 0             | 0                                           | 440.491           | 440.491           |
|                                                | <b>1.695.617</b>    | <b>0</b>      | <b>745.424</b>                              | <b>46.570.657</b> | <b>49.011.698</b> |

**Statement of cash flows 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

| Note                                                       | Group              |                   |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
|                                                            | 2024               | 2023              |
| Net profit or loss for the year                            | -8.400.188         | -6.242.212        |
| 23 Adjustments                                             | 25.444.259         | 21.312.124        |
| 24 Change in working capital                               | -9.459.939         | -8.581.114        |
| Cash flows from operating activities before net financials | 7.584.132          | 6.488.798         |
| Interest received, etc.                                    | 27.849             | 66.231            |
| Interest paid, etc.                                        | -5.485.414         | -2.938.644        |
| Cash flows from ordinary activities                        | 2.126.567          | 3.616.385         |
| Income tax paid                                            | 552.288            | -895.985          |
| <b>Cash flows from operating activities</b>                | <b>2.678.855</b>   | <b>2.720.400</b>  |
| Purchase of intangible assets                              | -1.674.079         | -3.743.697        |
| Purchase of property, plant, and equipment                 | 0                  | -726.655          |
| Purchase of fixed asset investments                        | -7.204.029         | 0                 |
| Acquisition of enterprises and activities                  | -27.241.525        | -134.387          |
| <b>Cash flows from investment activities</b>               | <b>-36.119.633</b> | <b>-4.604.739</b> |
| Long-term payables incurred                                | 24.290.116         | 6.411.052         |
| Repayments of long-term payables                           | -2.781.838         | -12.730.693       |
| Purchase of treasury shares                                | -275.027           | -83.484           |
| Sale of treasury shares                                    | 440.491            | 0                 |
| Cash capital increase                                      | 3.584.546          | 0                 |
| Changes in short-term bank loans                           | 7.970.768          | 2.612.682         |
| <b>Cash flows from investment activities</b>               | <b>33.229.056</b>  | <b>-3.790.443</b> |
| <b>Change in cash and cash equivalents</b>                 | <b>-211.722</b>    | <b>-5.674.782</b> |
| Cash and cash equivalents at 1 January 2024                | 3.344.846          | 9.019.628         |
| <b>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</b>       | <b>3.133.124</b>   | <b>3.344.846</b>  |
| <b>Cash and cash equivalents</b>                           |                    |                   |
| Cash and cash equivalents                                  | 3.133.124          | 3.344.846         |
| <b>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</b>       | <b>3.133.124</b>   | <b>3.344.846</b>  |

## Notes

All amounts in DKK.

|                                               | Group             |                   | Parent            |                   |
|-----------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                               | 2024              | 2023              | 2024              | 2023              |
| <b>1. Staff costs</b>                         |                   |                   |                   |                   |
| Salaries and wages                            | 70.024.090        | 55.023.432        | 500.000           | 500.000           |
| Pension costs                                 | 6.403.773         | 4.189.337         | 0                 | 0                 |
| Other costs for social security               | 5.349.123         | 4.788.047         | 0                 | 0                 |
| Other staff costs                             | 0                 | 902.098           | 0                 | 0                 |
|                                               | <b>81.776.986</b> | <b>64.902.914</b> | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |
| Executive board and board of directors        | 2.491.755         | 2.530.248         | 500.000           | 500.000           |
| Average number of employees                   | 129               | 107               | 1                 | 1                 |
| <b>2. Other financial expenses</b>            |                   |                   |                   |                   |
| Financial costs, group enterprises            | 160.486           | 71.622            | 74.486            | 71.622            |
| Other financial costs                         | 5.324.928         | 2.867.022         | 991.774           | 895.510           |
|                                               | <b>5.485.414</b>  | <b>2.938.644</b>  | <b>1.066.260</b>  | <b>967.132</b>    |
| <b>3. Proposed distribution of net profit</b> |                   |                   |                   |                   |
| Allocated from retained earnings              |                   |                   | -8.400.188        | -6.242.212        |
| <b>Total allocations and transfers</b>        |                   |                   | <b>-8.400.188</b> | <b>-6.242.212</b> |



## Notes

All amounts in DKK.

|                                                                                                                  | Group             |                   | Parent     |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------|------------|
|                                                                                                                  | 31/12 2024        | 31/12 2023        | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b> |                   |                   |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                                              | 4.486.098         | 3.573.467         | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                                                        | 1.674.079         | 912.631           | 0          | 0          |
| Disposals during the year                                                                                        | -7.683            | 0                 | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                                                     | <b>6.152.494</b>  | <b>4.486.098</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Amortisation and write-down                                                                                      |                   |                   |            |            |
| 1 January 2024                                                                                                   | -3.043.509        | -2.488.455        | 0          | 0          |
| Amortisation for the year                                                                                        | -832.322          | -555.054          | 0          | 0          |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>                                                              | <b>-3.875.831</b> | <b>-3.043.509</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                                                         | <b>2.276.663</b>  | <b>1.442.589</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

Development projects relates to the development of new products and IT projects. Ahead of the start-up of the projects, calculations which show that the projects are expected to lead to increased revenue and earnings in the company are prepared.

## Notes

All amounts in DKK.

|                                                                                      | Group              |                    | Parent     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------|------------|
|                                                                                      | 31/12 2024         | 31/12 2023         | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>5. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b>    |                    |                    |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                  | 5.597.065          | 5.597.065          | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                            | 17.018.516         | 0                  | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>22.615.581</b>  | <b>5.597.065</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Amortisation and write-down 1 January 2024                                           | -1.252.676         | -133.263           | 0          | 0          |
| Amortisation for the year                                                            | -2.653.218         | -1.119.413         | 0          | 0          |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>                                  | <b>-3.905.894</b>  | <b>-1.252.676</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>18.709.687</b>  | <b>4.344.389</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>6. Goodwill</b>                                                                   |                    |                    |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                  | 109.615.910        | 109.202.137        | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | 1.977              | 279.386            | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                            | 9.426.954          | 134.387            | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>119.044.841</b> | <b>109.615.910</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Amortisation and write-down 1 January 2024                                           | -40.005.834        | -28.512.281        | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | -1.054             | -1.523             | 0          | 0          |
| Amortisation for the year                                                            | -10.771.008        | -11.492.030        | 0          | 0          |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>                                  | <b>-50.777.896</b> | <b>-40.005.834</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>68.266.945</b>  | <b>69.610.076</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

## Notes

All amounts in DKK.

|                                                                                      | Group              |                   | Parent     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|
|                                                                                      | 31/12 2024         | 31/12 2023        | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>7. Software</b>                                                                   |                    |                   |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                  | 14.382.906         | 12.003.433        | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | -45.903            | 141.158           | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                            | 3.109.225          | 2.831.066         | 0          | 0          |
| Disposals during the year                                                            | 0                  | -592.751          | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>17.446.228</b>  | <b>14.382.906</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Amortisation and write-down 1 January 2024                                           | -8.842.856         | -6.206.431        | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | 64.909             | -77.886           | 0          | 0          |
| Amortisation for the year                                                            | -3.602.908         | -2.558.539        | 0          | 0          |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>                                  | <b>-12.380.855</b> | <b>-8.842.856</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>5.065.373</b>   | <b>5.540.050</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Notes**

All amounts in DKK.

|                                                                                      | Group             |                   | Parent     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------|------------|
|                                                                                      | 31/12 2024        | 31/12 2023        | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>8. Land and buildings</b>                                                         |                   |                   |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                  | 3.832.366         | 3.823.933         | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | -10.995           | 8.433             | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>3.821.371</b>  | <b>3.832.366</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Revaluation 1 January 2024                                                           | 1.246.993         | 1.309.702         | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | 435               | 2.888             | 0          | 0          |
| Revaluations for the year                                                            | -65.742           | -65.597           | 0          | 0          |
| <b>Revaluation 31 December 2024</b>                                                  | <b>1.181.686</b>  | <b>1.246.993</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Depreciation and write-down 1 January 2024                                           | -2.860.273        | -2.593.558        | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | 273.606           | -6.437            | 0          | 0          |
| Depreciation for the year                                                            | -305.637          | -260.278          | 0          | 0          |
| <b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>                                  | <b>-2.892.304</b> | <b>-2.860.273</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>2.110.753</b>  | <b>2.219.086</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Carrying amount less revaluations                                                    | 929.067           | 972.094           | 0          | 0          |

## Notes

All amounts in DKK.

|                                                                                      | Group             |                   | Parent     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------|------------|
|                                                                                      | 31/12 2024        | 31/12 2023        | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>9. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>                              |                   |                   |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                  | 8.331.320         | 7.533.408         | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | -16.063           | 94.864            | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                            | 4.300.091         | 703.048           | 0          | 0          |
| Disposals during the year                                                            | -747.298          | 0                 | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>11.868.050</b> | <b>8.331.320</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Amortisation and write-down 1 January 2024                                           | -5.746.226        | -4.572.841        | 0          | 0          |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | -15.294           | -37.663           | 0          | 0          |
| Depreciation for the year                                                            | -1.488.423        | -1.135.722        | 0          | 0          |
| Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of             | 660.133           | 0                 | 0          | 0          |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2024</b>                                  | <b>-6.589.810</b> | <b>-5.746.226</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>5.278.240</b>  | <b>2.585.094</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>10. Leasehold improvements</b>                                                    |                   |                   |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                  | 1.259.710         | 1.236.103         | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                            | 231.265           | 23.607            | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>1.490.975</b>  | <b>1.259.710</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Depreciation and write-down 1 January 2024                                           | -1.111.664        | -1.059.662        | 0          | 0          |
| Depreciation for the year                                                            | -64.930           | -52.002           | 0          | 0          |
| <b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>                                  | <b>-1.176.594</b> | <b>-1.111.664</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>314.381</b>    | <b>148.046</b>    | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Notes**

All amounts in DKK.

|                                                                                      | Group      |            | Parent             |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|--------------------|
|                                                                                      | 31/12 2024 | 31/12 2023 | 31/12 2024         | 31/12 2023         |
| <b>11. Investments in group enterprises</b>                                          |            |            |                    |                    |
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2024                                      | 0          | 0          | 101.074.086        | 101.074.086        |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                         | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>101.074.086</b> | <b>101.074.086</b> |
| Writedown, opening balance 1 January 2024                                            | 0          | 0          | -4.008.448         | -3.234.725         |
| Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024 | 0          | 0          | -269.884           | 539.856            |
| Results for the year before goodwill amortisation                                    | 0          | 0          | -3.495.309         | -1.313.579         |
| <b>Writedown 31 December 2024</b>                                                    | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>-7.773.641</b>  | <b>-4.008.448</b>  |
| Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2024                             | 0          | 0          | -16.125.000        | -12.900.000        |
| Amortisation of goodwill for the year                                                | 0          | 0          | -3.225.000         | -3.225.000         |
| <b>Depreciation on goodwill 31 December 2024</b>                                     | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>-19.350.000</b> | <b>-16.125.000</b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2024</b>                                             | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>73.950.445</b>  | <b>80.940.638</b>  |
| The item includes goodwill with an amount of                                         | 0          | 0          | 36.561.345         | 39.786.345         |

## Notes

All amounts in DKK.

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

|                                       | Equity<br>interest | Equity<br>DKK     | Results for the<br>year<br>DKK | Carrying<br>amount,<br>CapHold<br>Guldager ApS<br>DKK |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Guldager A/S, Allerød, Denmark        | 100 %              | 37.389.099        | -3.495.309                     | 73.950.445                                            |
| Guldager N.V.*, Belgium               | 100 %              | 4.012.823         | -330.772                       | 0                                                     |
| Guldager AG*, Switzerland             | 100 %              | 6.159.674         | 2.549.909                      | 0                                                     |
| Guldager GmbH*, Germany               | 100 %              | -432.117          | -703.140                       | 0                                                     |
| SiWaTec AG*, Switzerland              | 100 %              | 6.423.915         | -456.711                       | 0                                                     |
| Guldager Sweden AB*, Sweden           | 100 %              | 879.837           | 577.038                        | 0                                                     |
| HX Norge AS*, Norway                  | 100 %              | 1.938.313         | 136.600                        | 0                                                     |
| ARO Energy Solutions A/S*,<br>Denmark | 100 %              | -1.498.651        | -1.786.813                     | 0                                                     |
|                                       |                    | <b>54.872.893</b> | <b>-3.509.198</b>              | <b>73.950.445</b>                                     |

|                                                                                            | Group            |                | Parent     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|------------|------------|
|                                                                                            | 31/12 2024       | 31/12 2023     | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>12. Deposits</b>                                                                        |                  |                |            |            |
| Cost 1 January 2024                                                                        | 656.834          | 639.316        | 0          | 0          |
| Additions during the year                                                                  | 368.447          | 0              | 0          | 0          |
| Disposals during the year                                                                  | -1.322           | 0              | 0          | 0          |
| Translation by use of the<br>exchange rate valid on balance<br>sheet date 31 December 2024 | -4.933           | 17.518         | 0          | 0          |
| <b>Cost 31 December 2024</b>                                                               | <b>1.019.026</b> | <b>656.834</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Carrying amount, 31<br/>December 2024</b>                                               | <b>1.019.026</b> | <b>656.834</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Notes**

All amounts in DKK.

|                                                             | Group            |            | Parent     |            |
|-------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|------------|
|                                                             | 31/12 2024       | 31/12 2023 | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>13. Contract work in progress</b>                        |                  |            |            |            |
| Sales value of the production of the period                 | 24.280.087       | 0          | 0          | 0          |
| Progress billings                                           | -18.927.796      | 0          | 0          | 0          |
| <b>Contract work in progress, net</b>                       | <b>5.352.291</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| The following is recognised:                                |                  |            |            |            |
| Work in progress for the account of others (Current assets) | 5.352.291        | 0          | 0          | 0          |
|                                                             | <b>5.352.291</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**14. Deferred tax assets**

Deferred tax consists of deferred tax on tangible and intangible fixed assets as well as prepaid costs and tax losses to be carried forward and is expected to be used within 3-5 years.

**15. Prepayments**

Prepayments and accrued income consist of prepaid expenses on insurance, subscriptions, etc.

**16. Provisions for deferred tax**

Deferred tax consists of deferred tax on tangible and intangible fixed assets as well as prepaid costs and tax losses to be carried forward.

|                                        | Group      |            | Parent     |            |
|----------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
|                                        | 31/12 2024 | 31/12 2023 | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
| <b>17. Other provisions</b>            |            |            |            |            |
| Other provisions 1 January 2024        | 0          | 944.000    | 0          | 0          |
| Change of the year in other provisions | 0          | -944.000   | 0          | 0          |
|                                        | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

Other provisions consists of provision for warranty obligations. The due date is uncertain.



**Notes**

All amounts in DKK.

**18. Long term liabilities other than provisions**

|                                         | <b>Total payables<br/>31 Dec 2024</b> | <b>Current portion<br/>of long term<br/>payables</b> | <b>Long term<br/>payables<br/>31 Dec 2024</b> | <b>Outstanding<br/>payables after<br/>5 years</b> |
|-----------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Group</b>                            |                                       |                                                      |                                               |                                                   |
| Bank loans                              | 18.319.814                            | 6.465.729                                            | 11.854.085                                    | 0                                                 |
| Deposits                                | 182.887                               | 0                                                    | 182.887                                       | 0                                                 |
| Payables to group enterprises           | 5.973.136                             | 0                                                    | 5.973.136                                     | 0                                                 |
| Other payables                          | 8.334.468                             | 3.350.000                                            | 4.984.468                                     | 0                                                 |
| Payables to shareholders and management | 23.653.639                            | 0                                                    | 23.653.639                                    | 0                                                 |
|                                         | <b>56.463.944</b>                     | <b>9.815.729</b>                                     | <b>46.648.215</b>                             | <b>0</b>                                          |
| <b>Parent</b>                           |                                       |                                                      |                                               |                                                   |
| Payables to group enterprises           | 1.661.622                             | 0                                                    | 1.661.622                                     | 0                                                 |
| Payables to shareholders and management | 23.579.153                            | 0                                                    | 23.579.153                                    | 0                                                 |
|                                         | <b>25.240.775</b>                     | <b>0</b>                                             | <b>25.240.775</b>                             | <b>0</b>                                          |
|                                         |                                       |                                                      |                                               |                                                   |
|                                         | <b>Group</b>                          | <b>Parent</b>                                        |                                               |                                                   |
|                                         | <b>31/12 2024</b>                     | <b>31/12 2023</b>                                    | <b>31/12 2024</b>                             | <b>31/12 2023</b>                                 |
| <b>19. Deferred income</b>              |                                       |                                                      |                                               |                                                   |
| Prepayments/deferred income             | 14.059.128                            | 15.575.056                                           | 0                                             | 0                                                 |
|                                         | <b>14.059.128</b>                     | <b>15.575.056</b>                                    | <b>0</b>                                      | <b>0</b>                                          |

Deferred income relates to received prepayments from customers.

**20. Charges and security**

The group's bank connection has provided security to the company's customers for a total of DKK 18 thousand.

For bank loans, DKK 5.000 thousand, there has been provided security in the group's non-current assets, inventory and trade receivables representing a nominal value of DKK 49.705 thousand.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 21. Contingencies

#### Contingent liabilities

|                                     | DKK in<br>thousands |
|-------------------------------------|---------------------|
| Lease liabilities                   | 5.480               |
| <b>Total contingent liabilities</b> | <b>5.480</b>        |

The lease liabilities have between 1 and 65 months to maturity.

The group is a party to some litigations brought by counterparties. The management considers the counterparties' accusations to be unfounded and assesses that the outcome of the case will not have a financial impact on the company.

The company has provided security in unlisted shares for a surety bond to Guldager A/S amounting to DKK 500 thousand per balance sheet date.

The company has provided a guarantee of payment to the bank regarding bank debt in Guldager A/S and Guldager N.V.

The group has guaranteed the bank loans of the affiliated companies. As of December 31, 2024, the bank debt of the affiliated companies amounts to a total of 40.839 thousand DKK.

#### Joint taxation

With TopCap Guldager ApS, company reg. no 37557404 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Notes

All amounts in DKK.

### 22. Related parties

#### Controlling interest

TopCap Guldager ApS, Hejrevang 1-3, 3450 Allerød owns 50,3% of the shares in the company and thus has decisive influence on this.

#### Transactions

Only transactions with related parties on non-market terms are disclosed. There have been no such transactions in the financial.

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of TopCap Guldager ApS, Hejrevang 1-3, Allerød.

|                                             | Group             |                   |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                             | 2024              | 2023              |
| <b>23. Adjustments</b>                      |                   |                   |
| Depreciation, amortisation, and impairment  | 19.488.783        | 16.951.772        |
| Other financial income                      | -27.839           | -66.238           |
| Other financial expenses                    | 5.485.414         | 2.938.644         |
| Tax on net profit or loss for the year      | 334.997           | 565.424           |
| Other adjustments                           | 162.904           | 922.522           |
|                                             | <b>25.444.259</b> | <b>21.312.124</b> |
| <b>24. Change in working capital</b>        |                   |                   |
| Change in inventories                       | -7.410.402        | -529.360          |
| Change in receivables                       | -7.872.764        | -9.644.566        |
| Change in trade payables and other payables | 5.823.227         | 1.592.812         |
|                                             | <b>-9.459.939</b> | <b>-8.581.114</b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Christian Torbøl

Adm. direktør

Serienummer: 7ac31b5a-4acb-448d-a84b-15bd26c9122a

IP: 195.41.xxx.xxx

2025-04-25 13:12:52 UTC



## Ulla Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 24b65231-58c5-4c96-ad0a-f22ad2367ccf

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-25 13:47:58 UTC



## Erik Balleby Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 764ed0d8-a849-4cdc-8c26-db72bc892506

IP: 185.237.xxx.xxx

2025-04-25 17:45:00 UTC



## Carsten Bjerg

Bestyrelsesformand

Serienummer: ff41091a-0041-4876-bf03-543ac8bf7a0d

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-26 06:15:08 UTC



## Ernst Ulrik Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0da8f061-5cc3-49fc-8b05-c406d9dd44de

IP: 185.221.xxx.xxx

2025-04-26 15:19:12 UTC



## Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-28 12:01:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tilidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-28 12:42:24 UTC



## Sevgyl Abdulovski

CapHold Guldager ApS CVR: 37557676

Dirigent

Serienummer: a1fbbc3d-b9db-482b-8a8d-f8eee4b8870d

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-04-28 19:12:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.